- 1 -

琼海市生态环境局
关于对 2025 年琼海市突发环境事件应急预案
修编和突发环境事件应急演练项目公开询价的

公告

为进一步加强我市环境应急管理工作，按照“公开、公平、公

正”的原则，现公开选聘具有相关经验的机构开展 2025年琼海市

突发环境事件应急预案（修编）和突发环境事件应急演练项目服

务工作，现将有关事项公告如下：

一、业主单位

琼海市生态环境局

二、服务内容

1.组织修编《琼海市突发环境事件应急预案》；

2.组织编制《突发环境事件应急演练》脚本方案并开展现场

应急演练。

三、报名资格要求

1.在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，具有独

立承担民事责任和履行合同能力的企业；报名单位要有较强的专

- 2 -

业技术队伍，需提供专业技术证书复印件；优先考虑技术实力且

有相关项目业务丰富经验的报名单位；近三年内具有本省相关类

型业绩；谢绝联合报名。

2.资料要求（以下资料为复印件，复印件需逐页盖公章，须

装订成册）

（1）法定代表人或被委托人（须有委托书）身份证、营业

执照、业绩证明、项目报价单（各类证照提供加盖公章的复印件）；

（2）信誉要求：供应商必须为未被列入“信用中国”网站“失

信被执行人”、“重大税收违法案件当事人”、“政府采购严重违法

失信”和中国政府采购网的“政府采购严重违法失信行为记录名

单”的投标人；（提供查询结果的网页截图加盖公章（查询时间同

公示时间）和提供“截至递交响应文件截止日未被列入失信被执行

人、重大税收违法案件当事名单、政府采购严重违法失信行为记

录名单的承诺函原件”）。

3.报价单（单独密封）。

四、费用标准

（一）最高限价

费用不高于 15万元。（超出视为无效报价）

（二）评选办法

1.当合格的报价单位超过 5家时，去除最低，最高报价后，

取各单位报价算术平均值为基准价，报价与基准价差额的绝对值

最小的单位中标。

2.当合格的报价单位不超过 5家时，取各单位报价算术平均

- 3 -

值为基准价，报价与基准价差额的绝对值最小的单位中标。

3.当报价与基准价差额的绝对值相等时，报价低的单位中标。

五、报名地点

琼海市嘉积镇金海北路琼海市生态环境局 211室

六、报名时间

2025年 7月 31日至 2025年 8月 6日（共 5个工作日）

联系人：雷雪花

联系电话：0898-62830986

琼海市生态环境局

2025年 7月 31日

琼海市生态环境局办公室 2025年 7月 31日印发